交换机采购询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.3、营业执照（加盖公章）
[bookmark: _GoBack]2.4、原厂授权
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	参数
	单位
	数量
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	交换机
	华为S12700E-8
1、交换容量≥640Tbps，包转发率≥230000Mpps；
2、主控引擎与交换网板物理分离，主控引擎槽位数≥2，独立交换网板槽位数≥4，整机业务板槽位数≥8，主控槽位与业务线卡槽位宽度相同，为全宽槽位，提供设备结构图证明；
3、投标产品采用国产自主研发的CPU芯片，（提供第三方机构出具的检测报告复印件证明）；
4、为保证设备散热效果和可靠性，要求设备支持模块化风扇框，独立风扇框数≥4；
5、为了适应机柜并排部署，要求机箱（包括业务板卡区）后出风风道设计；
6、支持独立的硬件监控板卡，控制平面和监控平面物理槽位分离，支持1+1备份；
7、支持横向虚拟化技术，将多台设备虚拟为一台，支持长距离集群，支持纵向虚拟化技术，支持两层client，client子节点支持堆叠；
8、支持整机MAC地址≥1M，支持ARP表项≥256K；
9、支持静态路由、RIP、RIPng、OSPF、OSPFv3、BGP、BGP4+、ISIS、ISISv6；
10、支持MPLS L3VPN、MPLS L2VPN(VPLS，VLL)、MPLS-TE、MPLS QoS；
11、支持真实业务流的实时检测技术，秒级快速故障定位；
12、支持硬件BFD/OAM，3.3ms稳定均匀发包检测；
13、单台配置：主控引擎≥2，交换网板≥2，电源模块≥3，100GE光口≥6，万兆光口≥96，千兆光口≥48，千兆电口≥48，10G高速电缆≥2，3年原厂质保。
	台
	2

	2
	合计：          元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费以及安装调试费相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）

	是否接受履约保证金（成交金额的10%）

	质保期：
	3年
	报价有效期：

	到货时间：

	付款方式
	合同签订后预付合同金额的30%，货到验收合格后2个月内付清尾款。

合同格式及条款
产品购销合同
	需方：
住所：
	需方合同编号：

	供方：
住所：
	供方合同编号：SOA2024044717

1 总则：供需双方依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规订立，供需双方基本信息详见附件一。
2 合同总价款
本合同项下总价款为人民币         ，即       元。其中不含增值税金额为人民币      ，即     元，增值税（税率：   %）税额为人民币      ，即     元。

3 本合同项下设备及服务明细详见附件二。
4 付款方式
4.1合同签订后预付合同金额的30%，货到验收合格后2个月内付清尾款。，支付方式为转账;
4.2双方一致认同：无论需方以何种方式进行支付，上述付款期限均指款项实际到达供方账户的日期，即供方收到银承或支票并不代表需方款项已支付，款项已经支付是以需方款项全部到供方账户为标准。
4.3若合同项下付款以货到为前提且供方分批发货的，则需方应于收到每批货物后按约定时间向供方支付当批货物对应货款。
5 发票：供方就合同金额开具增值税专用发票
6 质量标准和保修：按原厂标准执行
7 交付
7.1交付说明
7.1.1交货地点1：地址:        , 邮编:       收货联系人及联系方式1：
软件及软件授权许可证（License）收货电子邮箱：
若上述交货地点为多个，则需方应在发货前3个工作日以书面形式提供每个交货地点对应的货物明细。
7.1.2交货时间:供方在合同生效后25个工作日内交货。
在约定的交货期限前7个工作日，需方应出具书面函件通知供方发货，否则供方有权单方选择是否照常发货或延迟发货且其中延迟发货不承担任何违约责任，同时供方有权就此根据第10.2条追究需方的违约责任。
7.2如7.1中未能明确约定交货地点、收货联系人及联系方式，则需方在供方发货前3个工作日内，必须提供其按附件三格式签署的书面《发运委托书》，否则造成的延迟发货责任由需方承担。
7.3供方负责设备运输，根据情况选择一次性或分批交货。
7.4软件和软件授权许可证（License）由供方按厂商标准方式交付，交付方式包括但不限于设备自带、介质、电子邮件等形式。
7.5需方指定收货联系人负责履行设备接收手续，指定收货联系人在签收单上签字即视为设备保管义务由供方转移至需方。
7.6供方交货时，需方应立即检查包装、数量、规格和型号是否符合合同。如不符，应在签收当日出具书面意见说明拒绝签收的理由。如因包装破损拒绝签收，应以照片形式取证并提交供方。
7.7需方在收到货物当日进行签收，签收以本合同所列的清单为准。逾期未进行签收视为签收合格，供方交货义务已履行完毕。
7.8如本合同项下货物由厂商直接发货给需方，则在厂商将本合同项下所有货物交付需方后，视为供方已经完成本合同约定的货物交付义务。
7.9如运输方式为快递，则货物的送达以快递方（承运人）的函件及规定为准。
7.10供方收到本合同项下全部款项且完成设备交付后，设备所有权由供方转移至需方。
8设备验收：需方应在收到产品后5日内完成验收，如需方逾期未完成验收或未出具书面异议，则视为供方交付的产品合格。
9 服务
本合同项下的服务内容（如有）详见附件，由原厂提供。供方就本合同清单中服务向原厂下单采购并生效后，即视为供方已完成本合同项下对应的服务，如服务出现问题，供方负责与原厂协调沟通。
10 违约责任
10.1供需双方如逾期付款或逾期交货，应以逾期金额之0.1%的比例逐日赔偿对方，并以总价款之20%为上限。
10.2因本合同项下货物是供方专门为需方采购的，故需方无故拒收货物或无正当理由退货，除应向供方支付相应部分货款的30%作为违约金，还应赔偿供方因此造成的损失。需方已支付预付款的，供方不予退还。
10.3如需方未按本合同约定时间支付货款，供方有权延迟发货，并不承担任何违约责任。如因货物制造商的原因致使供方逾期交货，需方同意供方不承担违约责任。
10.4如需方对供方有超期欠款（包括但不限于因本合同产生的超期欠款、需方在与供方以往合作过程中产生的超期欠款），供方有权延迟发货，并不承担任何违约责任。
10.5如需方就本合同或与供方的其他任一合同产生超期欠款，则视为需方以其行为表明不履行本合同给付价款义务，并视为本合同付款期限已到期，供方有权要求需方支付本合同全部价款。
11 争议解决方式：如遇争议，供需双方应先友好协商。协商不成，应向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。败诉方除应承担诉讼费用外，还应承担另一方为实现债权所发生的包括且不限于律师费、交通费、住宿费、公证费及诉讼保全责任险费等一切费用。
12 不可抗力：如遇战争、水火灾害、地震、台风、政策法律变化、大面积突发传染性疾病等不可抗力造成违约，违约方不承担相应违约责任，但应及时书面通知对方。
13 合同生效：本合同一式两份，供需双方各执一份，由双方加盖公章或合同章后生效。附件与合同正文具有同等效力。
14 其他：
	14.1  本合同项下设备仅限于中国大陆地区销售，需方承诺并保证遵守该规定。若需方违反原厂商相关销售政策，则因此给供方造成的一切损失，均由需方承担。
	14.2  需方应遵守华为原厂关于“须拒绝越权承诺、不得退货及退换货、禁止造假”的相关规定（详见附件四）
	14.3  本合同及其附件构成双方之间就本合同项下之合作所达成的全部文件，并替代双方以前所做的任何交流或声明。对合同及其附件内容的变更、补充及修订仅能以双方盖章的书面文件形式进行。

15 特别约定：需方已明确知悉目前原厂商在产品货期、物料配置、产品参数、部件完整等方面存在不可控因素，本合同项下货物可能会出现逾期交货、部分无法交付（含软件更新、软件升级等服务）、部分产品缺失、产品原材料更换、产品参数存在出入等致使合同目的无法实现的情况。基于此，需方保证不以前述情况为由拒绝向供方支付货款。同时，需方同意供方对合同项下货物进行拆单，分批交货、延迟交付等操作，并承诺不追究供方相应的违约责任及赔偿责任。若合同约定货到付款的，需方承诺于收到每批货物后按合同约定时间向供方支付当批货物对应货款。供方承诺尽力协调原厂商向需方提供满足本合同约定的货物。
合同签订地：

	需方：
	供方：

	签章：
	签章：

	日期：
	日期：

附件一 合同基本信息
	需方：江苏省淮安市保安服务有限公司
	需方合同编号：

	供方：
	供方合同编号：

1 供需双方基本联系信息
1.1供方联系地址：          ；邮政编码：      。
1.2需方联系地址：；邮政编码：223005。
1.3供方商务联络人姓名：      ；电话：        。传真：       ；手机：        。电子邮箱：     。
1.4需方商务联络人姓名：     ；电话：       。职位：        ；电子邮箱：             。
1.5如本合同开具电子发票，则需方同意以本合同需方电子邮箱接收电子发票。
2 供需双方财务信息
2.1供方财务信息
2.1.1 收款单位名称：
2.1.2 供方开户银行：
2.1.3 供方银行账号：
2.1.4 供方纳税人识别号：
2.1.5 供方开票地址：
2.1.6 供方开票电话：
2.2需方财务信息
2.2.1 需方开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
2.2.2 需方银行帐号：32001728636050797351
2.2.3 需方纳税人识别号：9132080013943513XT
2.2.4 需方开票地址：淮安市翔宇大道28号
2.2.5 需方开票电话：0517-83127700
3 信息变更及其他
3.1供需双方如变更财务信息，应以加盖公章的书面形式通知对方商务联络人。通知时间应提前于对方付款或开票前3个工作日。
3.2供需双方在本附件及合同列明之地址及联系方式视为双方的约定送达地址及联系方式，包括电话、传真、电子邮件、普通信函及在履行本合同过程中双方往来之任何函件，按照上述地址和方式一经寄出即视为送达。且供需双方通过上述任何方式往来有关本合同项下的函件内容，均视为供需双方真实的意思表示。
3.3如供方开具增值税发票时，因税务机关相关开票系统计算的本合同不含增值税金额、增值税税额与本合同正文所列的不含增值税金额、增值税税额有差异的，则双方同意本合同不含增值税金额、增值税税额以实际开具的增值税发票为准，并不以此进行发票作废、冲红。

附件二 合同设备清单信息
	序号
	物料类型
	原厂物料编码
	产品型号
	描述
	数量
	单价
	金额

	1
	产品

	2
	产品

	3
	产品

	4
	产品

	5
	产品

	6
	产品服务

	7
	产品

	8
	产品

	9
	产品

	10
	产品服务

	11
	产品

	12
	产品

	13
	产品

	14
	产品服务

	15
	产品

	16
	产品

	17
	产品

	18
	产品

	19
	产品

	20
	产品

	21
	产品

	22
	产品

	23
	产品服务

	24
	产品

	25
	产品服务

	26
	产品

	27
	产品服务

	28
	产品

	29
	产品

	30
	产品

	31
	产品

	32
	产品服务

	33
	产品服务

	34
	产品

	35
	产品

	36
	产品服务

	37
	产品

	38
	产品

	39
	产品

	40
	产品

	41
	产品

	42
	产品

	43
	产品

	44
	产品

	45
	产品

	46
	产品

如本合同项下使用返点，本清单的各项金额仅为使用返点折抵前的金额，实际的合同金额以合同正文的为准。